
1/2

Manaus, 17/04/2024 12:09:45

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO AMAZONAS

2ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 02/2023 – SES/AM.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES/AM, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos, abaixo relacionados, a comparecerem no dia 22/04/2023, das 08:00h às 14:00h,
ao  Departamento  de  Gestão  de  Trabalho  e  Educação  na  Saúde  (antigo  Departamento  de  Recursos
Humanos) da SES/AM, à Av. André Araujo, n° 701, Bairro do Aleixo, munidos dos documentos exigidos para a
função, conforme anexo II do Edital de Chamamento Público nº 02/2023 (originais e cópias).

Obs.: O candidato que não se apresentar no período mencionado será considerado desistente.



2/2

 Classificação  Número de
Inscrição  Nome  Data de

Nascimento
 Curso de

Qualificação
 Cert. Resid.

Multiprofissional
 Especialização
(Lato Sensu)  Mestrado  Doutorado

 Experiência
Enfermeiro
Intensivista

 Nota
Final

0201 0107 ALINE TENORIO DO REGO 13/07/1988 3 0 0 0 0 0 3

0202 0262 ESTEFANY DE CASSIA BAIA
DOS SANTOS 30/09/1988 3 0 0 0 0 0 3

0203 1339 ALESSANDRA DA SILVA
LOPES 07/10/1988 2 0 0 0 0 1 3

0204 0826 DANYELLE PAIXAO DOS REIS
MENEZES 08/10/1988 3 0 0 0 0 0 3

0205 1051 AMANDA SANDRINA FELIX
COELHO 20/12/1988 0 0 2 0 0 1 3

0206 1098 PRISCILA OLIVEIRA MENDES 12/11/1989 0 0 0 0 0 3 3

0207 0555 DAYANE CARDOSO GANDRA 23/03/1990 1 0 2 0 0 0 3

0208 0564 RAYSON ASSEN DA SILVA 06/10/1990 1 0 0 0 0 2 3

0209 1321 HEVELIN DA SILVA BARBOSA 02/11/1990 3 0 0 0 0 0 3

0210 1056 RAMON DA SILVA
FERNANDES 23/03/1991 1 0 2 0 0 0 3

Total:  10

Manaus, 17/04/2024 12:09:45


